
PATVIRTINTA 

Vilniaus Simono Daukanto progimnazijos 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 30 d. 

įsakymu Nr. V1-348 

 

VILNIAUS SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS 

2022–2023 M. M. SPALIO MĖNESIO DARBO PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Renginys Data, laikas, vieta Dalyviai Atsakingi 

SUSIRINKIMAI, PASITARIMAI, MOKYMAI 

1.  Vaiko gerovės komisijos posėdžiai 
Spalio 3, 10, 17 d. 

14.15 val. 202 kab. 

Vaiko gerovės komisijos 

nariai 
Eglė Ankėnienė 

2.  Mokytojų tarybos posėdis 
Spalio 4 d. 

8.00 val. aktų salė 
Mokytojai Rita Lūžienė 

3.  
Pradinio ugdymo mokytojų metodinės 

grupės posėdis 

Spalio 11 d. 

7.45 val. 406 kab. 

Pradinio ugdymo 

mokytojų metodinės 

grupės nariai 

Alvyda Blockuvienė 

Sonata Žilinskienė 

4.  
Progimnazijos veiklos kokybės 

įsivertinimo grupės posėdis 

Spalio 13 d. 

14.20 val. 406 kab 

Progimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

grupės nariai 

Sigitas Daubaras 

5.  Mokinių tarybos susirinkimas 
Spalio 14 d. 

12.10 val. aktų salė 
Mokinių tarybos nariai Eglė Ankėnienė 

6.  
Dorinio ir socialinio ugdymo mokytojų 

metodinės grupės posėdis 

Spalio 18 d. 

14.20–15.05 val. 201 kab. 

Dorinio ir socialinio 

ugdymo mokytojų 

metodinės grupės nariai 

Aušra Dringelienė 



2 
 

7.  
Užsienio kalbų mokytojų metodinės 

grupės posėdis 

Spalio 18 d. 

8.00 val. 103 kab. 

Užsienio kalbų mokytojų 

metodinės grupės nariai 
Elena Sabienė 

8.  
Gamtamokslinio ugdymo ir žmogaus 

saugos metodinės grupės posėdis 

Spalio 21 d. 

7.45 val. 102 kab. 

Gamtamokslinio ugdymo 

ir žmogaus saugos 

metodinės grupės nariai 

Liuda Ščensnovičienė 

9.  5–8 klasių auklėtojų susirinkimas 
Spalio 21 d. 

7.40 val. 401 kab. 
5–8 klasių auklėtojai Violeta Labanienė 

10.  3-ių klasių mokytojų susirinkimas 
Spalio 24 d. 

7.45 val. 406 kab. 
3 klasių mokytojai 

Alvyda Blockuvienė 

Sonata Žilinskienė 

11.  1-ų klasių mokytojų susirinkimas 
Spalio 25 d. 

7.45 val. 406 kab. 
1 klasių mokytojai 

Alvyda Blockuvienė 

Sonata Žilinskienė 

12.  2-ų klasių mokytojų susirinkimas 
Spalio 27 d. 

7.45 val. 406 kab. 
2 klasių mokytojai 

Alvyda Blockuvienė 

Sonata Žilinskienė 

13.  4-ų klasių mokytojų susirinkimas 
Spalio 28 d. 

7.45 val. 406 kab. 
4 klasių mokytojai 

Alvyda Blockuvienė 

Sonata Žilinskienė 

14.  
Matematikos-informacinių technologijų 

metodinės grupės posėdis 
Paskutinė spalio savaitė 

Matematikos-

informacinių 

technologijų metodinės 

grupės nariai 

Edmundas Klimas 

15.  Civilinės saugos pratybos Spalio mėn. 
Mokytojai, mokiniai, 

darbuotojai 

Rita Lūžienė 

Sigitas Daubaras 

16.  
VU rusų kalbos studentės pedagoginės 

praktikos organizavimas 
Rugsėjo 12 d. – gruodžio 12 d.  6–8 klasių mokiniai 

Violeta Labanienė 

Irina Jasovič 

Sandra Dobrovolskytė 

17.  
VU geografijos studentės pedagoginės 

praktikos organizavimas 
Rugsėjo 12 d. – gruodžio 12 d.  6–8 klasių mokiniai Violeta Labanienė 

Aušra Dringelienė 



3 
 

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS IR KONTROLĖ 

18.  
Mokytojų praktinės veiklos stebėjimas: 

 Karolina Kurcikevičienė 
Spalio mėn. Karolina Kurcikevičienė Alvyda Blockuvienė 

19.  

Mokytojų praktinės veiklos stebėjimas: 

 Elena Graščenko 

 Rimantė Varkalaitė-Bakienė 

Spalio mėn.  5–8 klasių mokiniai Violeta Labanienė 

20.  

Mokytojų praktinės veiklos stebėjimas: 

 Rita Kalesinskienė 

 David Oganesian 

Spalio mėn.  5–8 klasių mokiniai Sigitas Daubaras 

21.  
1–4 klasių mokytojų elektroninio dienyno 

pildymo priežiūra 
Spalio mėn. 1–4 klasių mokytojai Alvyda Blockuvienė 

22.  
5–8 klasių mokytojų elektroninio Tamo 

dienyno pildymo priežiūra 
Spalio mėn.  5–8 klasių mokytojai Violeta Labanienė 

23.  5–8 klasių auklėtojų planų rengimas Iki spalio 10 d.  5–8 klasių auklėtojai Violeta Labanienė 

24.  
5b ir 5e klasių ugdymo proceso 

stebėjimas 
Spalio mėn.  5b ir 5e klasių mokiniai 

Violeta Labanienė 

Reda Krupavičiūtė 

Aistė Safjanikovienė 

25.  

Trumpalaikis geografijos projektas 

„Keliautojai ir atradėjai“. Kūrybinių 

darbų paroda 

Rugsėjo–spalio mėn.,  

IV aukštas  
7e, 7f klasių mokiniai Violeta Labanienė 

26.  Projektas „Čiuku čiuku traukinuku“ Spalio 3–14 d. 3a klasės mokiniai Jurgita Jakutytė 



4 
 

27.  
Dalyvavimas projekte „Olimpinis mėnuo 

2022“ 
Spalio 3–30 d.  

1c, 2c, 2d, 4a, 4b klasių 

mokiniai 

Jolita Jocienė 

Monika Kalvaitienė 

Laura Laučiūtė-Jankauskienė 

Valda Kulakauskaitė 

Rimutė Žalienė 

28.  
Anglų kalbos pamoka „Everything about 

words” netradicinėje aplinkoje 

Spalio 4 d.  

9.25–10.10 val. 

12.30–13.15 val.  

Biblioteka 

4c, 4d klasės mokiniai 
Margarita Juzėnienė 

Daiva Liškienė 

29.  
Anglų kalbos pamoka Disleksijos 

pažinimo savaitei paminėti „Kai girdžiu, 

tai suprantu“ 

Spalio 4 d.  

11.25–12.10 val.  
3b klasės mokiniai 

Margarita Juzėnienė 

Daiva Liškienė 

30.  
Netradicinė dailės ir technologijų pamoka 

„Šermukšnio karoliai“ 

Spalio 4 d. 

12.30–13.15 val.  

304–305 kab.  

4a, 4b klasių mokiniai 
Jolita Jocienė 

Monika Kalvaitienė 

31.  
6b klasės mokinių vedamos netradicinės 

pamokos Mokytojų dienos proga 

Spalio 5 d.  

320 kab.  
2b, 6b klasių mokiniai Aurelija Tamošaitienė 

32.  
6d klasės mokinių vedamos netradicinės 

pamokos Mokytojų dienos proga 

Spalio 5 d.  

318 kab.  
2d, 6d klasių mokiniai Valda Kulakauskaitė 

33.  Edukacinė veikla „Vaikai ir žaislai“ 

Spalio 6 d.  

Lietuvos nacionalinis muziejus 

Arsenalo g. 1 

2c klasės mokiniai Laura Laučiūtė-Jankauskienė 

34.  
Integruotas istorijos–informacinių 

technologijų ilgalaikis projektas 

„Virtualus muziejus“ 

Per mokslo metus 7 klasių mokiniai 

Aušra Dringelienė 

Jelena Krasockaja 

Natalija Matyjaškoit 

Valerija Laukienė 

Sigitas Daubaras 

35.  Edukacinė veikla „Būk saugus“ 

Spalio 12 d.  

Geležinkelių muziejus 

Geležinkelio g. 16 

3a klasės mokiniai Jurgita Jakutytė 



5 
 

36.  
Trumpalaikis anglų kalbos projektas 

„Praeities žmonės, apie kuriuos mes vis 

dar kalbame" 

Spalio 12–21 d. 
6b, 6c, 6d, 6e, 6f klasių 

mokiniai 
Sandra Dobrovolskytė 

37.  Edukacinė veikla „Grikucis“ 
Spalio 13 d.  

Marcinkonys 
2a, 3e klasių mokiniai 

Vilma Leskauskienė 

Birutė Pralgauskienė 

38.  Edukacinė kelionė į Šiaulius Spalio 14 d. 5c ir 5d klasių mokiniai 
Jelena Krasockaja 

Audronė Skinderytė-Bagdonienė 

39.  Mokinių skaitymo technikos patikrinimas Spalio 17 d. – spalio 21 d.  2 klasių mokiniai 

Alvyda Blockuvienė 

Birutė Pralgauskienė 

Aurelija Tamošaitienė 

Laura Laučiūtė-Jankauskienė 

Valda Kulakauskaitė 

40.  

Edukacinė veikla „Sekliui Kviatkovskiui 

mestas iššūkis. Kodėl iš kiosko staiga 

dingsta būtent jo mėgstamiausia 

kramtomoji guma?“ 

Spalio 19 d. 

11.00 val. Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka, Trakų g. 10 

4c klasės mokiniai Laima Hofšteterienė 

41.  

Integruota pasaulio pažinimo, 

matematikos ir fizinio ugdymo pamoka 

„Artimoje aplinkoje augančių medžių, 

krūmų ir žolių tyrimas“ 

Spalio 19 d.  

11.25–12.10 val.  

12.30–13.15 val.  

318 kab.  

2d klasės mokiniai Valda Kulakauskaitė 

42.  
Lietuvos Respublikos valstybės saugumo 

departamento atstovės Aurelijos 

Vernickaitės paskaita 

Spalio 21 d. 

13.25 val. 102 kab. 
7b, 7f klasių mokiniai 

Airida Grinevičienė 

Liuda Ščensnovičienė 

43.  
Integruota lietuvių kalbos ir pasaulio 

pažinimo pamoka netradicinėje erdvėje 

„Knygų lobis“ 

Spalio 21 d.  

Adomo Mickevičiaus viešoji 

biblioteka 

Trakų g. 10 

3a klasės mokiniai Jurgita Jakutytė 

44.  Edukacija „Mes tikrai mylim Lietuvą...“ 

Spalio 21 d. 

10.00 val. Marijos ir Jurgio 

Šlapelių muziejus 

4d klasės mokiniai Daiva Šeputienė 



6 
 

45.  
Edukacinė kelionė „Saldus – Kuldyga – 

Riežupė – Ventspilis“ 

Spalio 21, 22, 23 d. 

Kelionė į Latviją 
6a ir 6e klasių mokiniai 

Aušra Dringelienė 

Asta Ilgevičiūtė 

Renata Bindokaitė 

46.  
Teminės anglų kalbos pamokos 

„Halloween“ 
Spalio 24–28 d. 5–8 klasių mokiniai 

Sandra Dobrovolskytė 

Gintarė Genrich 

Aušra Regina Leonavičienė 

Jūratė Makačinienė 

Elena Sabienė 

Marija Sinkevičienė 

47.  Diagnostinis matematikos testas Spalio 24–28 d. 5 klasių mokiniai 
Edmundas Klimas 

Rita Raižienė 

48.  Edukacinė veikla „Vaikai ir žaislai“ 

Spalio 27 d. 

Lietuvos nacionalinis 

muziejus, Arsenalo g. 1 

2d klasės mokiniai Valda Kulakauskaitė 

49.  
Susitikimas su knygos „Dvi karalienės“ 

autore Rima Malickaite ir iliustratore 

Marija Smirnovaite 

Spalio 28 d. 

11.00 val. Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka, Trakų g. 10 

4d klasės mokiniai Daiva Šeputienė 

50.  
Kūrybinių darbų paroda „Įdomioji 

archeologija“ 

Spalio mėn. 

201 kab. 
5–8 klasių mokiniai Aušra Dringelienė 

51.  

Apsikeitimas laiškais su Vilniaus Antano 

Vienuolio progimnazijos 4 klasių 

mokiniais. 

„My New Pen Pal“ 

Spalio mėn. 
Atrinkti 4 klasių 

mokiniai 

Margarita Juzėnienė 

Daiva Liškienė 

52.  
Fizinio ugdymo pamokos netradicinėje 

erdvėje „Antrokai mokosi plaukti“ 

Spalio mėn. 

Baseinas „Plaukimo šeima“, 

Ozo g. 18  

2a, 2b klasių mokiniai 
Birutė Pralgauskienė 

Aurelija Tamošaitienė 

53.  Edukacinė išvyka į valdovų rūmus Spalio mėn. 7c klasės mokiniai Elena Sabienė 



7 
 

54.  
Tarptautinė nuotolinė anglų kalbos 

olimpiada KINGS 
Spalio mėn. 2–4 klasių mokiniai 

Margarita Juzėnienė 

Daiva Liškienė 

55.  
Tarptautinė nuotolinė lietuvių kalbos, 

matematikos, pasaulio pažinimo 

olimpiada KINGS 

Spalio mėn. 4a, 4b klasių mokiniai 
Jolita Jocienė 

Monika Kalvaitienė 

56.  Ilgalaikis projektas „Kelionė siauruku“ Spalio–lapkričio mėn. 3b, 3c klasių mokiniai 
Vitalija Kojelytė Gervickienė 

Aušra Tylienė 

57.  
Rytai su knyga. Erin Entrada Kelly 

„Labas, Visata“  
Spalio–lapkričio mėn. 4a, 4b klasių mokiniai  

Jolita Jocienė 

Monika Kalvaitienė 

58.  

Ilgalaikis integruotas geografijos ir 

technologijų projektas „Pasaulis tai – Aš“. 

Kūrybinių darbų paroda 

Spalio–gruodžio mėn. 7 klasių mokiniai 

Violeta Labanienė 

Audronė Skinderytė Bagdonienė  

Aušra Petravičienė 

Asta Ilgevičiūtė 

Ramunė Alūzienė 

59.  

Sporto rėmimo fondo finansuojamas 

projektas. Kovos menų ir sveikatingumo 

klubo „Tėkmė“ Šaolino Kung Fu 

treniruotės 

Spalio–sausio mėn. 
4a, 4b, 4c klasės 

mokiniai 

Jolita Jocienė 

Monika Kalvaitienė 

Laima Hofšteterienė 

60.  
Ilgalaikis projektas „Šimtas dienelių 

mokykloje“ 
Spalio–vasario mėn. 

1a, 1b, 1c, 1d klasių 

mokiniai 

Daiva Slabadienė 

Karolina Kurcikevičienė 

Rimutė Žalienė 

Jolanta Valasinavičienė 

PREVENCINĖ VEIKLA 

61.  Prevencinė programa „Savu keliu“  Visi mokslo metai 1–8 klasių mokiniai 1–8 klasių mokytojai 

62.  
Akcija, skirta Pasaulinei psichikos 

sveikatos dienai paminėti. 

Skirtukai knygoms „Rūpinkis savimi“ 

Spalio 10 d. 1–8 klasių mokiniai 

Inesa Viškelienė 

Aistė Safjanikovienė 

Reda Krupavičiūtė 

7e klasės mokiniai 



8 
 

63.  
Mokinių darbų paroda „Elektroninių 

cigarečių daroma žala“ 

Spalio 24–28 d. 

104 kabinetas 

8a, 8b, 8c klasių 

mokiniai 
Dalia Endrijaitienė 

64.  
Mokinių darbų paroda „Ekologinės 

problemos ir jų sprendimo būdai“ 

Spalio 24–28 d. 

104 kabinetas 
5 klasių mokiniai Dalia Endrijaitienė 

65.  Ilgalaikis projektas „Paguodos skrynelė“ Spalio mėn. 4a ir 4b klasių mokiniai 

Inesa Viškelienė 

Aistė Safjanikovienė 

Jolita Jocienė 

Monika Kalvaitienė 

66.  
Ilgalaikis projektas „Bendraamžiai 

bendraamžiams“: pamoka „Sveikas 

maistas“ 

Spalio mėn. 5 klasių mokiniai 

Inesa Viškelienė 

Vilniaus Simono Daukanto 

gimnazijos mokiniai 

67.  
Proto mūšis „Mikroorganizmai ir virusai 

mūsų gyvenime“ 
Spalio mėn. 6 klasių mokiniai 

Inesa Viškelienė 

Aistė Safjanikovienė 

Lina Deninienė 

POPAMOKINIAI RENGINIAI 

68.  
Kūrybinių darbų paroda „Rudens 

puokštė“ 
Spalio 3–7 d. 4c klasės mokiniai Laima Hofšteterienė 

69.  Mokytojų dienos šventė 
Spalio 5 d. 

12.10 val. aktų salė 
Mokytojai 

Eglė Ankėnienė 

Sonata Žilinskienė 

Nijolė Valiūnienė 

Ieva Zavadzkaitė 

Mokinių taryba 

70.  Susitikimas su rašytoju Vytautu Račicku 
Spalio 7 d. 

Aktų salė 
3 klasių mokiniai 

Apolonija Guščienė 

Virginija Karosienė 

71.  Kelionė į Kernavę Spalio 12 d. 1c klasės mokiniai Rimutė Žalienė 



9 
 

72.  Edukacinė išvyka į Dzūkiją 
Spalio 12 d. 

7.30 val. 
4d klasės mokiniai Daiva Šeputienė 

73.  
Išvyka traukiniu į Grikucio sodybą. 

Edukacija apie grikius 
Spalio 14 d. 3a klasės mokiniai Jurgita Jakutytė 

74.  
Literatūros paroda „Vincui Krėvei 

Mickevičiui – 140“ 

Spalio 17 d. 

Biblioteka 
Mokyklos bendruomenė Apolonija Guščienė 

75.  
Chemijos darbų paroda „Chemijos 

spalvos“ 

Spalio 17–21 d. 

104 kabinetas 
8 klasių mokiniai Dalia Endrijaitienė 

76.  Išvyka traukiniu į Grikucio sodybą Spalio 20 d. 2c, 2d klasių mokiniai 
Laura Laučiūtė-Jankauskienė 

Valda Kulakauskaitė 

77.  
Literatūros paroda, skirta Simonui 

Daukantui 

Spalio 24 d. 

Biblioteka 
Mokyklos bendruomenė Apolonija Guščienė 

78.  Progimnazijos vardadienis Spalio 28 d. 1–8 klasių mokiniai 
Eglė Ankėnienė 

Mokinių taryba 

79.  Diskoteka 

Spalio 28 d. 

 

16.00–18.00 val. 

 

18.00–20.00 val. 

 

 

5–6 klasių mokiniai 

 

7–8 klasių mokiniai 

Eglė Ankenienė 

5–8 klasių auklėtojai 

80.  Klasės vakarėlis „Pažinkime vieni kitus“ 
Spalio 28 d. 

16–20 val. 201 kab. 
6a klasės mokiniai 

Aušra Dringelienė 

Renata Bindokaitė 

81.  Helovyno vakarėlis 
Spalio 28 d. 

16 val. 102, 504 kab. 
7b, 7f klasių mokiniai 

Liuda Ščensnovičienė 

Airida Grinevičienė 

82.  Parodų ciklas „Šokinėju per balas“  
Spalio mėn. 

3–4 aukšto koridoriai 
1–4 klasių mokiniai 

Jurgita Jakutytė 

Jolita Jocienė 

Daiva Slabadienė 

Aurelija Tamošaitienė 

83.  
Trumpalaikis projektas-paroda „Rudens 

spalvos“ 

Spalio mėn. 

Tarp I ir II aukšto šoninių 

laiptų 

7a, 7d, 7e, 7f klasės 

mokiniai 
Lina Deninienė 



10 
 

84.  
Kūrybinių darbų paroda „Metaforų 

koliažas. Kūrimas ir iliustravimas“ 

Spalio mėn. 

V aukšto koridorius 

8a, 8c, 8d klasių 

mokiniai 
Agnė Bolytė 

85.  
Stendas, skirtas Vinco Krėvės – 140-

mečiui 

Spalio mėn. 

V aukšto koridorius 

5–8 klasių mokiniai, 

mokyklos bendruomenė 
Roma Petrauskienė 

86.  Tarpklasinės 5 klasių kvadrato varžybos Spalio mėn. 5 klasių mokiniai 

Marius Banklauskas 

Mingailė Maldūnaitė-Jasionienė 

Linas Skripka 

87.  Darbų paroda „Mano augintinis“ Spalio mėn. 4d klasės mokiniai Daiva Šeputienė 

88.  Darbų paroda „Rudeniniai medžiai“ Spalio mėn. 4d klasės mokiniai Daiva Šeputienė 

89.  
Knygų skaitymas Adomo Mickevičiaus 

viešojoje bibliotekoje 

Spalio–gruodžio mėn. 

Adomo Mickevičiaus viešoji 

biblioteka, Trakų g. 10 

VDM metu 

4a klasės mokiniai Jolita Jocienė 

 


